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DRIFTSTILSKUDD 2012 - IDRETT OG FRILUFTSLIV

Vedlegg: Søknadene ligger i saksmappa

I
Saminendrag:

Saksopplysninger
Avsatt i budsjett:
Til fordeling:

170.000,-
170.000,-

Oversikt over innomne søkere til kommunale driftstiskudd 2011 - idrett

Idrettslagl sØker Aktivitet Regnskapl Antall medl.l Utgifter 2011
årsmelding barn

Dans Fauske Dans Ja/ja 634/412 1.347.086,-
Fauske IL Alpin Alpiht Ja/ nei O/O 660.448,-
Fauske IL Sykkel Sykkel Nei/ nei 86/17 -

Sulitjelma & omegn Friluftsliv Nei/nei 434/80 -

turistforning
Fauske IL Allianse Allanselag Nei/nei 215/89 -

Fauske Atletklubb Bryting Ja/ja 106/78 292.300,-
Fauske Svømmeklubb Svømming Nei/nei 296/115 -

Fauske Helsesportslag Fysisk fostring Ja/ja 176/8 ----89~6-17T
Fauskeeidet IL Folkehelse Ja/ nei 87/2 102.944,-
Fauske kjøre & Ridning Nei/ nei 153/25 -

Rideklubb
FK Fauske Sprint Fotball Ja/ ja 520/440 3.067.070,-
Polarstjerna 4H Friluftsliv Ja/ ja 14/12 40.782,-
Fauske og SØrfold JFF Jakt og fiske Ja/ja 402/30 435.006,-
NAF Salten Motorsport Bil Ja/ nei 84/t) -

Sulitjelma Røde Kors Redningsarbeid Ja/ja 38/0 71.397,-
Valnesfjord IL Fleraktivitet Nei/ ja 420/212 -

Valnesfjord KFUM-KFUK Speidere Ja/ ja 23/22 7.363,-
Speidere
Fauske Klatreklubb Klatring Ja/ja Ny klubb 2012



Lag og foreninger på Fauske har meget hø aktivitet og som kommune ligger vi på andre plass i
fylket mht medlemmer pr innbygger. Vi ser på bredden i tilbudet fra lag og foreninger som
meget positivt. Fordelingen av driftsmidler på bakgrnn av aktive medlemmer, regnskapstall
samt behovet for støte.

Saksbehandlers vurdering:

Driftstilskuddet er foreslått fordelt etter følgende vurderinger:
Størrelsen på laget! organisasjonen med antall aktive utøvere, ledere, trenere dommere og
økonomi.
Idrettslag med aktive utøvere som har høye reisekostnader.
Arbeid med fysisk aktivitet for personer med funksjonshemming og eldre.
I tilegg er retningslinjene for søknad om driftstilskudd forlag og foreninger klar på at følgende
vedlegg skal være med:

. Siste årsmelding/Siste årsregnskap

. Handlingsplan og budsjett for kommende år

. Ajourført medlemsliste med navn på aktive, betalende medlemmer fordelt på evt.

undergrupper.

Er ikke dette fullstendig vedlagt blir søknaden avslått.

Kommunens støte er i stor grad bygd opp rudt tilrettelegging av anlegg, samt at det gis gratis
treningstid ti barn og ungdom i kommunens egne bygninger og anegg.

Følgende er vektlagt for den enkelte søknads vurdering:
. Fauske Allanse Idrettslag er et allanselag med langrenn, alpint, marsj gruppa, orientering

og sykkeL. Vi har mottatt søknader fra Alpint, Sykkel og ski. Det har ikke lyktes

saksbehandler å få tak i leder i allanselaget for verìfisering av både regnskap og
medlemstalL.

. Fauske IL Alpint har ikke hatt noen akivitet i sesongen 2011/2012. Skyldes en dårlig

vinter og at forholdene i Holtan ikke har eksistert. Det er dog muligheter for alpintrening
i Sulijelma, men likevel ingen akivitet i klubben, som er meget avhengig av stabile
vintre i Holtanlia. I fjor med en meget snørik vinter ble det holdt åpent 51 dager, mens
inneværende sesong kun har vært drift 3 dager. Det er vanskelig å se i været fremover
mht snøproduksjon (store kostnader) - og på et tidspunt må en vudere videre drìft av
dette anlegget. .. Søknaden er mangelfull mht vedlegg av regnskap, årsberetning samt
hadlingsplan og budsjett for kommende år.

. Fauske IL Sykkel - et lag som virkelig er i vekst både i medlemmer og interesse. De har
også startet opp med egen ungdomssatsning. Søknaden er mangelfull mht vedlegg av
regnskap, årsberetning samt handlingsplan og budsjett for kommende år.

. Sulitjelma & omegn turistforening. Gjennomfører turer, påskekafe' på Skihyta, Opptur

for ungdom, Baras turdag samt drìft av hyter og sikring av broer i skog og mark.
Søknaden er mangelful mht vedlegg av regnskap, årsberetning samt handlingsplan og
budsjett for kommende år.



. Dans Fauske 15.000,-. En kilde ti mye aktivitet i kommunen som jobber meget offensivt
og inkluderende.

. Fauske Atletklubb 10.000,- En klubb som jobber fantastisk og har store arangement og
gode resultater. Viser fin vekst i medlemstallet.

.. Fauske Helsesportslag 10.000,-. Jobber iherdig med mye forskjellg akivitet for alle
grpper. Er arangør av Skikongen som i år ca 180 deltakere. I dette tiskuddet ligger
også drìft og vedlikehold av lagets Fembørìng.

. Fauskeeidet IL. Drìver mye akivitet på mange ulike anlegg i Tverrå. Dette er anlegg de

selv drifter på dugnad. Meget god jobb! Søknaden er mangelfull mht vedlegg av
regnskap, årsberetning samt handlingsplan og budsjett for kommende år.

. Fauske kjøre & rìdeklubb. En forening som jobber godt, med mange jenter som

medlemmer. Søknaden er mangelfull mht vedlegg av regnskap, årsberetning samt
handlingsplan og budsjett for kommende år. Søknaden er mangelfull mht vedlegg av
regnskap, årsberetning samt handlingsplan og budsjett for kommende år.

. Fauske Svømeklubb. Klubben jobber iherdig etter et generasjonsskifte. Arrangerer
baras svømmeskole med bravur og genererer mye besøk til Fauskebadet - stor aktivitet.
Søknaden er mangelfull mht vedlegg av regnskap, årsberetning samt handlingsplan og
budsjett for kommende år.

. Fauske Sprint 15.000,-. Fauske Sprìnt har gjennomført en stor jobb økonomisk, ogjobber

meget godt innen fotballen på Fauske. De representerer topp og bredde i fin haroni.

. Polarstjerna 4H 2.000,-. Jobber meget godt med ulike friluftsakiviteter for bar og unge.

. NAF Salten Motorsport. Jobber iherdig med å ferdigstile Dråvika Motorpark. Denne er
tilrettelagt for alle, også tilbud til den yngre garde. Søknaden er mangelfull mht vedlegg
av regnskap, årsberetning samt handlingsplan og budsjett for kommende år.

. Sulitjelma Røde Kors 3.500,-. Arbeider for trygge forhold i fjellet, og bistår i
redningsaksjoner der det er behov.

. Valnesfjord IL. Et idrettslag som jobber med svært mange idretter på en imponerende
måte. Søknaden er mangelfull mht vedlegg av regnskap, årsberetning samt handlingsplan
og budsjett for kommende år.

. Valnesfjord KFUM KFUK Speidere 2.000,-. En forening som har speideraktivitet for en
del bar og unge i Valnesfjord - gjør en kjempemessig innsats.

. Fauske Klatreklubb 5.000,-. En nystaret klubb som har vært ønsket over lengre tid. De

ønsker å etablere et utendørs klatrefelt ved Kvenfloget, samt et innendørs tibud på sikt.

. Fauske og Sørfold JFF 5.000,-. En aktiv klubb som leier ut hyter, arangerer ulike kurs
rettet både mot jak og fiske spesielt samt frìluftslìvet generelt.



INNSTILLING:

Idrettslag! søker Tildelt sum
Dans Fauske 15.000,-
Fauske IL Alpin 0,-
Fauske IL Sykkel 0,-
Sulitjelma & omegn 0-,
tustfornng
Fauske IL Allanse 0-,
Fauske Atletklubb 10.000,-
Fauske Svømmeklubb 0-,
Fauske Helsesportslag 10.000,-
Fauskeeidet IL 0,-
Fauske kjøre & 0-,
Rideklubb
FK Fauske Sprint 15.000,-
Polarstjerna 4H 2.000,-
Fauske og Sørfold JFF 5.000,-
NAF Salten Motorsport 0,-
Sulitjelma Røde Kors 3.500,-
Valnesfjord IL 0-,
Valnesfjord KFUM- 2.000,-
KFUK Speidere
Fauske Klatreklubb 5.000,-

Even Ediassen
Rådman

'-


